

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Boldsen Holding A/S**

**Kærgade 187, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 21 23 52 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

---

Torben Boldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boldsen Holding A/S Kærgade 187 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 21 23 52 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Torben Boldsen Lise Benedict Boldsen Cathrine Gottlieb Boldsen Mette Benedict Boldsen Anders Gottlieb Boldsen
<b>Direktion</b>	Torben Boldsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter samt varetage de opgaver, der sædvanligt varetages af holdingselskaber, herunder formueforvaltning samt investering i virksomheder og fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -347 t.kr. mod -238 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.170 t.kr. mod -3.321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-347.096</b>	<b>-238.493</b>
1 Personaleomkostninger	-702.909	-702.487
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	79.664	439.882
<b>Driftsresultat</b>	<b>-970.341</b>	<b>-501.098</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	290.301	105.325
Andre finansielle indtægter	3.231.288	821.641
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-362.127
2 Øvrige finansielle omkostninger	-373.705	-3.384.415
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.177.543</b>	<b>-3.320.674</b>
Skat af årets resultat	-7.819	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.169.724</b>	<b>-3.320.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.169.724	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.320.674
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.169.724</b>	<b>-3.320.674</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	183.628	183.628
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	370.751	466.087
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>554.379</u>	<u>649.715</u>
Kapitalinteresser	62.500	62.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	714.575	693.482
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.805.606	4.805.606
Andre tilgodehavender	15.189.793	15.031.980
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.772.474</u>	<u>20.593.568</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.326.853</u></b>	<b><u>21.243.283</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	0	7.000.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>7.000.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	134.852	19.934
Andre tilgodehavender	3.238.178	4.781.011
Tilgodehavender i alt	<u>3.373.030</u>	<u>4.800.945</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.828.533	22.892.576
Værdipapirer i alt	<u>24.828.533</u>	<u>22.892.576</u>
Likvide beholdninger	1.070.893	1.008.676
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.272.456</u></b>	<b><u>35.702.197</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>50.599.309</u></b>	<b><u>56.945.480</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	48.234.994	47.065.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>48.734.994</u></b>	<b><u>48.565.270</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	8.245.276
Deposita	0	60.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.305.276</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.000.806	4.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Anden gæld	828.509	35.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.864.315</u>	<u>74.934</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.864.315</u></b>	<b><u>8.380.210</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>50.599.309</u></b>	<b><u>56.945.480</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	51.385.944	1.000.000	52.885.944
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.320.674	1.000.000	-3.320.674
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	47.065.270	1.000.000	48.565.270
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.169.724	0	1.169.724
	0	1.000.000	0	1.000.000
	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	<b>500.000</b>	<b>48.234.994</b>	<b>0</b>	<b>48.734.994</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	696.093	695.671
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
	<u>702.909</u>	<u>702.487</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	373.705	3.384.415
	<u>373.705</u>	<u>3.384.415</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>24.828.553</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.768.365</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
